B U L L A R I U M .

439 ANNO
1751.

dei 17 Aprile
anno 1751 anno in finiti
scrittissimis .

Nota per la
famiglia
dei queſt .

dei queſt .
dei queſt .
dei queſt .
dei queſt .

dei queſt .

alla patria pola-
ria di quello equi-
librio , con la
Religionis omni-
bus , con alio
modo , con cui
chi ha per .

statuit gaudens ; quod rofessit matris non concedit ; tamen , quod profet ad reiendam filiam in suo conforto , & confortare , ut illam purerit , aquele videtur ; quia matris cum iure patris ; et proinde si alter confortari , et confortari matre , quia nimis rara videtur ex conforto filii cum altero , tempe cum patre ; et dianum spiritualiter sequi , ratione commandi spiritualis , quod filius ex separatione provenit , confortans ilium regnoscere alterius prevalere debet ,

*Jus naturale
mixta in filiorum
etiam in aliis
descendente
vobis est.*

Nisi Nōs memoria fallit,
nihil aliud modo reliquum est, quam ut
questionis illi respondamus, quomodo
scilicet fieri possit, ut mater, quae super
educatione filii infinitus ius habeat ab ipsa
natura derivatum, quod ideo naturale
Jus appellatur, eo jure privati possit ab
avia, quia aliam auctoritatem in nepo-
tum habere nequit, quam quā ipsi a Ju-
rī Civili tribuitur. In quo illud forsan
fatis effet respondere, præcipuum funda-
mentum illius præponderanter, quae
Avia fædo tribuitur, in Religiosis fa-
vitor situs esse; quod autem hie que-
ritur, jam ante causam fusile in alte-
ro casu, quem scilicet Gregorius XIII.
Avi fatus diffiniri matris prævalere de-
bet judicavis; nec ullam de hujusmodi
quaestio rationem habitan fuisse. Sed ut
ad propolit interrogacionis nodum pro-
picias accedamus, quærum utrum filii
mancipiorum & corum, qui pleno iure
terris fine, diffectionibus, et ceteris

*Exemplum in breviter
tum posuit, unde
textus.*

plus accedamus ; querimus , utrum filii
mancipiorum & corum , qui plene jure
servi sunt , difficilentur eorum parentis-
tibus , baptizari possint . Et quidem , si fe-
cundum communem opinionem respon-
sum dandum sit , respondeendum erit ,
posse . Item igitur querimus , num hu-
iujmodi parentibus facere , ne esse , ne jure
naturali pre educatione filiorum suo-
rum infanturn ; neque responderi posse
arbitratur , eisdem naturali coram iure
in propriis filios caruisse . Querimus
denique , quomodo filii prædicti bapti-
zari possint , sine confessione parentum ,
pro quibus flat jure naturali , quod im-
mutabile dicitur : Verum , ut huiusmodi

四〇

380 *W. J. H. G.*

PONT.
A. XII.

卷之三

Theologos recurrendum est: Reipondent ipsi, ius patrum in filios infantes, ergo infantis in brachio dirisi naturals in d.